
平成 27 年 12 月 17 日  

 

大型放射光施設（ニュースバル） 

ユーザー各位 

 

兵庫県立大学高度産業科学技術研究所長 

公益財団法人高輝度光科学研究センター安全管理室長 

 

 

ニュースバル 平成 28 年 1-3 月期バッジ発行の一時停止について 

 

 

拝啓  

平素は格別なご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊所（当機関）の大型放射光施設(ニュースバル)おいて、経費節減の一

環として、放射線業務従事者に発行している個人被ばく線量計バッジ（クイクセルバッジ）

および IC タグをニュースバル運転停止期間である平成 28 年 1-3 月期に限定して一時的に

発行を停止します。当該月にニュースバル放射線管理区域に入域する方に限りお渡ししま

す。各位にはお手数お掛け致しますが、下記内容をご理解頂きますよう宜しくお願い致し

ます。                            

敬具 

 

 

記 

 

1. 平成 28 年 1-3 月期に限りまして大型放射光施設(ニュースバル)ユーザーの個人被ばく

線量計バッジ/IC タグの発行を一時停止します。当該月にニュースバル放射線管理区域

に入域する場合は、あらかじめ（入域予定日の 3 日程度前までに）ニュースバル事務室

（ns-clerk@lasti.u-hyogo.ac.jp）にご連絡ください。バッジ/ IC タグの準備を致します。 

    

2.  平成 28 年 1-3 月期にニュースバルの放射線管理区域に入域しなかったニュースバル放

射線業務従事者に対しては、翌月に入域していない旨の連絡票を送付します。 

 

以上 


